
令和３年１月１３日 

３年生の保護者の皆さま 

泉大津市立小津中学校 

校 長  向井 説行 

 

３年生修学行事 延期のお知らせ  

  

寒冷の候、保護者の皆さまにおかれましては、本校の教育活動にご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、報道等により周知のこととは存じますが、新型コロナウイルスの感染拡

大に伴い、国の緊急事態宣言が大阪府においても発令される方針が示されてお

ります。 

本校では、下記日程にて修学行事の実施を予定していたところですが、泉大津

市教育委員会からも緊急事態宣言に伴う感染防止の観点から宣言の期間内の修

学行事は実施しないよう指示がありました。つきましては、下記のとおり修学行

事を３月に延期することとさせて頂きます。 

保護者の皆様には趣旨を御理解いただき、引き続き新型コロナウイルス感染

症拡大防止とお子様の健康管理に御配慮下さいますようお願いいたします。  

  

 

記 

 

令和３年１月１５日（金）予定の修学行事 

            ↓ 

         令和３年３月１１日（木）へ延期 

          

 


